
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области 

средняя общеобразовательная школа с. Беловка 

муниципального района Богатовский  

Самарской области 

ПРИКАЗ 

от 20.11.2020 г.                                                                                      № 103– ОД 

Об организации образовательной деятельности в ГБОУ СОШ с. Беловка 

в период с 23 ноября по 6 декабря 2020 года 

 

       На основании Распоряжения Отрадненского управления Министерства 

образования и науки Самарской области от 20.11.2020 г. № 273-од «Об 

организации образовательной деятельности в образовательных организациях, 

подведомственных Отрадненскому управлению МОиН СО, в период с 23 

ноября по 6 декабря 2020 года» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Определить сроки образовательной деятельности  обучающихся ОО на 

период с 23 ноября по 6 декабря 2020 года включительно: 

- предоставление образовательных услуг обучающимся  1-5-х классов в 

очном режиме обучения; 

- предоставление образовательных услуг обучающимся  6-11-х классов в 

дистанционном режиме при нахождении детей в условиях домашней 

самоизоляции (с использованием дистанционных образовательных 

технологий, электронного обучения); 

2. Луниной И.Г., лицу, курирующему УР, организовать проведение очных 

консультаций для обучающихся 9 и 11 классов малыми группами с 

соблюдением санитарно-эпидемиологических требований; 

3. Классным руководителям 1-11 классов информировать родителей и 

обучающихся с п. 1 данного Приказа. 

4. Михайловой Л.А., лицу, курирующему ВР, организовать проведение 

содержательного досуга и полезную занятость обучающихся 6-11 классов в 

дистанционном режиме. 

5. Классным руководителям 6-11 классов организовать проведение 

ежедневных онлайн-встреч (классных часов), направленных на оказание 

обучающимся психолого-педагогической поддержки, организацию 

взаимопомощи, получения обратной связи. 

6. Контроль за выполнением данного Приказа возложить на Лунину И.Г., 

лицо, курирующее УР. 

 

 

Директор ОО         _______________ (Г.Г. Соколова) 



 

 

 
 


